様式第１４号（第４条関係）

	使用料減免申請書
　年　　月　　日
（宛先）臼杵市長　　西岡　隆　　様

住　所（又は団体）
　　　　　　申請者　氏　名（利用責任者）

　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
臼杵市都市公園条例第３７条及び同条例施行規則第４条の規定により、使用

免除

料の　　　　を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　減額
記

	使用料の種類

	施設の名称

	減免前の使用料

	減免の金額

	納付すべき使用料

	減免の期間
	　　　　　　年　　　月　　　日

	減免の理由

	備考